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MINISTERIO DE ECONOMÌA Y FINANZAS
Dirección General de Contabilidad Pública CLASIFICACIÓN FUNCIONAL  DEL MARCO LEGAL Y EJECUCIÓN DEL

PRESUPUESTO DE  GASTO SOCIAL de

(EN NUEVOS SOLES)
Resumen
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PIA PIM EJECUCION
     

             GASTO SOCIAL POR CLASIFICACIÓN FUNCIONAL
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PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA

AGROPECUARIA

TRANSPORTE

SANEAMIENTO

SALUD

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

           229,537 

           280,000 

         1,528,202 

           210,000 

           305,000 

           490,000 

           578,874 

           229,537 

           392,379 

         2,264,316 

         2,763,617 

         2,085,559 

         6,046,079 

           856,130 

         225,214.96 

                .00 

         702,488.85 

       1,647,427.67 

       1,747,921.30 

       5,817,784.64 

         815,603.26 

NOTA:  La información que se consigina en este formato es por toda fuente de financiamiento.

Director General de Presupuesto y
Planificación o Cargo Equivalente

Contador General
N° Matr.

Director General de Administración
o Cargo Equivalente

         3,621,613         14,637,617 TOTAL       10,956,440.68 

% = 
(EJECUCION /

PIM ) * 100

      98.12 

        .00 

      31.02 

      59.61 

      83.81 

      96.22 

      95.27 

      74.85 
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