

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL DEL MARCO LEGAL Y EJECUCIÓN DEL
PRESUPUESTO DE GASTO SOCIAL
SALDO AL 31/12/2012
(EN NUEVOS SOLES)

DEPARTAMENTO 10 - HUANUCO
PROVINCIA 01 - HUANUCO
PLIEGO 004 - MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE (

GS-2
Resumen

GASTO SOCIAL POR CLASIFICACIÓN FUNCIONAL	PIA	PIM	EJECUCION	% = (EJECUCION / PIM) * 100
03 PLANEAMIENTO, GESTIÓN Y RESERVA DE CONTINGENCIA	229,537	229,537	225,214.96	98.12
10 AGROPECUARIA	280,000	392,379	.00	.00
15 TRANSPORTE	1,528,202	2,264,316	702,488.85	31.02
18 SANEAMIENTO	210,000	2,763,617	1,647,427.67	59.61
20 SALUD	305,000	2,085,559	1,747,921.30	83.81
22 EDUCACION	490,000	6,046,079	5,817,784.64	96.22
23 PROTECCION SOCIAL	578,874	856,130	815,603.26	95.27
TOTAL	3,621,613	14,637,617	10,956,440.68	74.85

NOTA: La información que se consigna en este formato es por toda fuente de financiamiento.

Director General de Presupuesto y
Planificación o Cargo Equivalente

Contador General
Nº Matr.

Director General de Administración
o Cargo Equivalente